
РАСПОРЕД НА РЕДАРСКА СЛУЖБА ВО ООУ„ПЕРЕ ТОШЕВ“-РОСОМАН 
спроведување на редот меѓу учениците 

 

ПОНЕДЕЛНИК 
редар 
ВЛЕЗ 1 

Лазар Толев пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Силвија Трајкова редар  
I спрат 

Весна 
Окардова 

редар  
ВЛЕЗ 2 

Марија Сенкова пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Жаклина 
В.Ѓорѓиева 

редар  
II спрат 

Мирјана 
Јошева 

редар  
ВЛЕЗ 3 

Снежана 
Димкова 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 3 

Данча Давчева    

ВТОРНИК 
редар 
ВЛЕЗ 1 

Силвија Крстиќ пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Мирјана Димова редар  
I спрат 

Јасмина 
Симоновиќ 

редар  
ВЛЕЗ 2 

Трајче Орешков пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Виолета 
Младеновиќ 

редар  
II спрат 

Лидија 
Филипова 

редар  
ВЛЕЗ 3 

Трајче 
Душковски 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 3 

Македонка Јанева   

СРЕДА 
редар 
ВЛЕЗ 1 

Јасмина 
Симоновиќ 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Лидија Филипова редар  
I спрат 

Данча 
Давчева 

редар  
ВЛЕЗ 2 

Слободан 
Печевски 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Ленча Танчева редар  
II спрат 

Катарина 
Димова 

редар  
ВЛЕЗ 3 

Анита Колева 
 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 3 

Лидија Јовановска   

ЧЕТВРТОК 
редар 
ВЛЕЗ 1 

Јана 
Шепендиева 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Малинка 
Пеливанова 

редар  
I спрат 

Силвија 
Трајкова 

редар  
ВЛЕЗ 2 

Трајче Орешков пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Александра 
Касапинова 

редар  
II спрат 

Виолета 
Младеновиќ 

редар  
ВЛЕЗ 3 

Ива Ј.Даневски 
 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 3 

Анита Колева   

ПЕТОК 
редар 
ВЛЕЗ 1 

Жаклина 
В.Ѓорѓиева 
 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Викторија Ѓорчева редар  
I спрат 

Македонка 
Јанева 

редар  
ВЛЕЗ 2 

Малинка 
Пеливанова 
 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Мирјана Јошева редар  
II спрат 

Мирјана 
Димова 

редар  
ВЛЕЗ 3 

Андриана 
Николова 
 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 3 

Катарина Димова   

 

 

 

 Директор 

_______________________ 

 



 

 

РАСПОРЕД НА РЕДАРСКА СЛУЖБА ВО ПОУ„ПЕРЕ ТОШЕВ“- с. СИРКОВО 
спроведување на редот меѓу учениците 

 

ПОНЕДЕЛНИК 
 

редар 
ВЛЕЗ 1 

 
Наќо Бошков 

 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Слободан 
Печевски 

редар 
I спрат 

Анета 
Колева 

редар 
ВЛЕЗ 2 

 
Весна Настовска 

 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Јасмина 
Симоновиќ 

 

 
 

ВТОРНИК 
 

редар 
ВЛЕЗ 1 

 
Бетка Ристова 

 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 Анита Колева 

редар 
I спрат 

Стрилка 
Кузманова 

 

редар 
ВЛЕЗ 2 

Душко Јошев пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Блажо Тасев 
 

 

СРЕДА 
 

редар 
ВЛЕЗ 1 

 
Андриана 
Николова 

 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Викторија 
Ѓорчева  

 

редар 
I спрат Бетка 

Ристова 

редар 
ВЛЕЗ 2 

 
Анета Колева 

 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 Весна Настовска 

 
 

ЧЕТВРТОК 
 

редар 
ВЛЕЗ 1 

 
Душко Јошев 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 Данча Давчева 

редар 
I спрат 

Весна 
Настовска 

 

редар 
ВЛЕЗ 2 

Викторија 
Ѓорчева 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 

Стрилка 
Кузманова 

 
 

ПЕТОК 
 

редар 
ВЛЕЗ 1 

 
Јана 

Шепендиева 
 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 1 

Бетка Ристова 

редар 
I спрат Слободан 

Печевски 

редар 
ВЛЕЗ 2 

 
Блажо Тасев 

 

пречек на 
ученици ВЛЕЗ 2 Анета Колева 

  

 Директор 

_______________________ 


